[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Afastamento do Vereador João Luís Andrade Teixeira .
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

Requerimento nº         de 2.008
Sr.  Presidente,

Srs. Vereador (as)

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja apreciada a justificativa de afastamento do Vereador João Luís Andrade Teixeira, por 8 dias a contar de 15 de dezembro de 2008 conforme atestado médico anexo.
Sala das Sessões Vereador Santo Róttoli, em 15 de dezembro de 2008
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1424 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]